

FORMULARZ ZGŁOSZENIA PROJEKTU SKŁADANEGO JAKO PROPOZYCJA ZADANIA DO BUDŻETU OBYWATELSKIEGO NA POZIOMIE DZIELNIC W ROKU 2015 I 2016

Dane kontaktowe	/Wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; na podstawie art. 1 i 6 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych (Dz. U. z 2014 r., poz. 1182 z późn. zm.); jawność wyłączył: Szczęsny Filipiak - Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec/
Imię i nazwisko:	
Adres zamieszkania:	

Wiek*:	52	Nr telefonu:	
<i>*wniosek może złożyć osoba, która w dniu składania wniosku ukończyła 16 rok życia</i>		e-mail:	

ZADANIE O CHARAKTERZE LOKALNYM	Numer dzielnicy, której dotyczy projekt
	VII

TYTUŁ PROJEKTU (max 20 wyrazów)

„Multimedialny Zwierzyniec”- Modernizacja pracowni multimedialnej i organizacja kursów komputerowych, multimedialnych i grafiki komputerowej w Przegorzalach i na Bielanych.

OPIS PROJEKTU

Miejsce realizacji projektu: <i>Wskaż ulicę, numer posesji/kwartal ulic</i>	Klub Kultury Przegorzały filia Centrum Kultury Dworek Białoprądnicki, ul. Kamedulska 70, 30-252 Kraków
---	--

Przedmiot projektu
Proszę w kilku zdaniach (max 80 wyrazów) opisać czego projekt dotyczy. UWAGA: opis ten zostanie wykorzystany jako „skrócony opis projektu” dla projektów pozytywnie zweryfikowanych

Modernizacja pracowni multimedialnej Klubu Kultury Przegorzały ma na celu podniesienie standardu zajęć, które oferowane są w Przegorzalach i otworzenie nowych zajęć tego typu na Bielanych. Zakup nowego sprzętu, takiego jak nowe komputery, aparat fotograficzny, skaner, a także profesjonalne oprogramowanie do obróbki dźwięku i obrazu, pozwolą na stworzenie wielu innowacyjnych projektów, w które zaangażować będą mogli się wszyscy mieszkańcy dzielnicy. Projekt obejmuje również realizację trzech nieodpłatnych kursów komputerowych, multimedialnych i fotograficznych dla dzieci, młodzieży i seniorów, które będą odbywać się od października 2015 do czerwca 2016 w Klubie Kultury Przegorzały oraz na Bielanych.

Szczegółowy opis projektu

Napisz co dokładnie zostanie wykonane i w jakim celu. Opisz dokładnie miejsce na którym realizowany będzie projekt, wskaż główne działania, które będą podjęte przy jego realizacji - max 1000 wyrazów

Klub Kultury Przegorzały - filia Centrum Kultury Dworek Białoprądnicki to miejsce, gdzie mieszkańcy Przegorzał, Bielanych a także całej dzielnicy VII mogą rozwijać swoje pasje i zainteresowania, korzystając z bogatej oferty zajęć stałych, warsztatów i imprez. Pośród wielu działań prowadzonych przez klub dużym zainteresowaniem cieszą się zajęcia multimedialne dla dzieci, młodzieży i seniorów, dzięki którym pod profesjonalnym okiem instruktorki – Katarzyny Agopsowicz powstało wiele interesujących projektów wizualnych, takich jak na przykład animacje poklatkowe, niejednokrotnie nagradzane na festiwalach filmów animowanych.

Nasz zapał i świetne pomysły instruktorki zderzają się jednak z brakiem odpowiedniego sprzętu. Aktualnie realizując swoje ambitne pomysły i różnorodne działania pracownia korzysta z ponad 10 letnich komputerów, oraz prywatnego sprzętu instruktorki. Zajęcia prowadzone są jedynie w Przegorzalach. Na Bielanych ze

względu na całkowity brak sprzętu oraz Internetu zajęcia w ogóle nie są prowadzone. Żeby móc realizować zajęcia stałe oraz inne projekty opierające się na nowoczesnych technologiach, umożliwić dzieciom, a także seniorom dalszy rozwój swoich pasji pracownia komputerowa Klubu Kultury Przegorzały musi zostać zmodernizowana. Projekt „Multimedialny Zwierzyniec” przewiduje zakup nowoczesnego sprzętu – przede wszystkim nowych komputerów, których parametry będą odpowiednie dla realizacji planowanych projektów a także aparatu fotograficznego, skanerów, statywów i oświetlenia. Projekty filmowe i animacyjne wiążą się także z obróbką dźwięku, co wymaga zakupu oprogramowania zarówno do obróbki video jak i audio, a także odpowiednich głośników i słuchawek.

Dla prowadzenia zajęć w Bielanych ze względu na szczupłość miejsca niezbędne będą laptopy jak również podłączenie ich do Internetu.

Modernizacja pracowni multimedialnej pozwoli w dalszej części projektu na realizację trzech nieodpłatnych kursów które odbędą się na przestrzeni 9 miesięcy od października 2015 do czerwca 2016:

1. kursu komputerowego dla seniorów w Przegorzałach i Bielanych obejmującego naukę obsługi komputera i korzystania z Internetu
2. kursu laboratorium Multimedialnego dla dzieci, młodzieży i seniorów w Przegorzałach i Bielanych obejmujących programem fotografię cyfrową, komputerową obróbkę zdjęć, grafikę komputerową i wektorową, prezentacje multimedialne, montaż obrazu video, film animowany i eksperymenty filmowe.
3. Warsztatów plenerowych „Stare i nowe w zwierzynieckiej architekturze”. Warsztaty nastawione będą na dokumentację współczesnego oblicza Zwierzynca, ukazującego różnorodność architektoniczną. Całość warsztatów zakończyłaby się uroczystym wernisażem w Klubie Kultury Przegorzały

Kursy obejmą 50 dwugodzinnych spotkań w Bielanych i Przegorzałach. Ilość uczestników kursów będzie uzależniona od ilości stanowisk.

Zmodernizowana pracownia komputerowa pozwoli na realizację kilku innych projektów, planowanych przez Klub Kultury Przegorzały a finansowanych z innych źródeł niż budżet obywatelski, które są niemożliwe do zrealizowania bez odpowiedniego nowoczesnego sprzętu. Komputery będą niezbędne w szczególności przy realizacji projektu „Ocalić od zapomnienia” czyli projektu mającego na celu utworzenie Cyfrowego Archiwum Zwierzynca w ramach Programu „Archiwa społeczne w Polsce”, a także innych projektów takich jak sesje nagraniowe, muzyczne i wizualne „Młode talenty” oraz warsztaty architektoniczne czy też filmu animowanego dla dzieci w ramach Akcji Zima i Akcji Lato.

Projekt modernizacji pracowni komputerowej przyczyni się do rozwoju mieszkańców Zwierzynca dając im równocześnie możliwość na realizowanie swoich pasji. Realizacja projektu pozwoli mieszkańcom Zwierzynca na kontakt z nowymi mediami, a także nabycie umiejętności multimedialnych przydatnych w codziennym życiu. Nieodpłatne zajęcia multimedialne dla seniorów i dzieci to także szansa na integrację międzypokoleniową. Da ona również szansę na zdobycie nowych doświadczeń oraz rozwijanie swoich umiejętności potencjalnym stażystom oraz wolontariuszom.

Uzasadnienie projektu

Należy uzasadnić potrzebę realizacji projektu, w tym przedstawić problem, na który odpowiada projekt - wskaż jak rozwiązanie problemu wpłynie na życie mieszkańców – max 200 wyrazów

Rewolucja technologiczna jakiej jesteśmy uczestnikami przynosi wiele wspaniałych możliwości, ale wymaga nieustannych inwestycji w szybko starzejący się sprzęt i oprogramowanie. Ambitne plany kreatywnych zajęć i projektów jakie są, a także mogą być realizowane przez Klub Kultury Przegorzały dla mieszkańców Zwierzynca są niemożliwe do zrealizowania bez znaczących inwestycji w sprzęt. Przeważała pracownia komputerowa jaką aktualnie dysponuje klub w Przegorzałach składająca się z pięciu komputerów będących dinozaurami technologicznymi i wyposażonych w wycofane już z użytku oprogramowanie, nie posiadająca ani skanera, ani drukarki, głośników oraz innych elementów niezbędnych do tworzenia i obróbki projektów audiowizualnych stanowi ogromną przeszkodę w realizacji tych planów. Mieszkańcy Bielanych są całkowicie pozbawieni możliwości korzystania z zajęć i warsztatów opierających się na wykorzystaniu nowoczesnych technologii ponieważ pracownia Klubu Przegorzały mieszcząca się w Szkole Podstawowej na Bielanych jest całkowicie pozbawiona jakiegokolwiek sprzętu komputerowego, nie posiada też dostępu do Internetu. Nowoczesny sprzęt jest we współczesnym świecie warunkiem rozwoju, a także daje możliwości tworzenia projektów mających szansę zaistnienia także na skalę ogólnopolską, a nawet europejską. Dla mieszkańców dzielnicy realizacja projektu będzie okazją do nieodpłatnego uczestnictwa w kursach i zajęciach multimedialnych, co jest szczególnie ważne dla seniorów.

Zakres i zastosowanie projektu

Należy wskazać komu będzie służył projekt i jakie grupy mieszkańców skorzystają na jego realizacji - max 100 wyrazów

Ze zmodernizowanej pracowni komputerowej korzystać będą wszyscy mieszkańcy Zwierzynca niezależnie od wieku, którzy będą chcieli uczestniczyć w finansowanych w ramach projektu nieodpłatnych warsztatach fotograficznych, zajęciach multimedialnych i kursach komputerowych. Modernizacja pracowni komputerowej

to także podniesienie standardów wszystkich innych zajęć prowadzonych z wykorzystaniem komputerów i sprzętu multimedialnego takich jak warsztaty dla dzieci w trakcie Akcji lato i zima w mieście, zajęcia językowe dla seniorów, zajęcia wokalne, zajęcia artystyczne. Skorzystają również uczestnicy i odbiorcy projektu „Ocalić od zapomnienia” finansowanego z innych źródeł niż budżet obywatelski, poprzez archiwizowanie w zmodernizowanej pracowni komputerowej materiałów cyfrowych związanych z historią i tradycją Zwierzyńca. Planowane w zmodernizowanej pracowni zajęcia Laboratorium Multimedialnego, kursy i warsztaty kierowane są do mieszkańców Zwierzyńca reprezentujących wszystkie grupy wiekowe, niemniej jednak, niektóre z projektów nakierowane będą w szczególności na aktywizację Seniorów. Seniorzy włączając się w projekt „Ocalić od zapomnienia”, swoją wiedzą, doświadczeniem, a przede wszystkim pamięcią związaną z życiem w dzielnicy VII, mogą przyczynić się do zrealizowania wspaniałych projektów, których tworzenie będzie jednocześnie szansą na przekazanie owej wiedzy młodszym uczestnikom zajęć.

HARMONOGRAM DZIAŁAŃ ZWIĄZANYCH Z WYKONANIEM PROJEKTU:

w przypadku większej ilości zadań proszę dodać kolejny wiersz

Lp.	Opis działania:
1.	Wrzesień 2015 – przeprowadzenie prac modernizacyjnych pracowni komputerowej Klubu Kultury Przegorzały – zakup sprzętu wskazanego w kosztorysie oraz umeblowanie pracowni
2.	Październik 2015 – czerwiec 2016 – prowadzenie nieodpłatnych kursów komputerowych, warsztatów fotograficznych oraz zajęć z Laboratorium Multimedialnego dla mieszkańców Zwierzyńca – dzieci i seniorów – realizacja projektów założonych w programie zajęć Laboratorium
	Od października 2015 – korzystanie z pracowni multimedialnej do zajęć i projektów Klubu kultury Przegorzały, między innymi przy realizacji projektu „Ocalić od zapomnienia”, podczas sesji nagraniowych, muzycznych i wizualnych „Młode talenty” oraz warsztatów architektonicznych czy też z filmu animowanego dla dzieci w ramach Akcji Zima i Akcji Lato
3.	Czerwiec 2016 – prezentacja projektów stworzonych w ramach zajęć z Laboratorium Multimedialnego

SZACUNKOWY KOSZTORYS

Uwzględnij wszystkie składowe projektu – np. materiał, robocizna, zakup sprzętu, itp. Dopasuj do każdej składowej odpowiedni koszt i zsumuj.

Składowe projektu:	Koszt:
1.Zakup czterech nowych komputerów do pracowni (wraz z monitorami)	8000 zł
2.Zakup skanera z przystawką negatywową	800 zł
3.Zakup skanera do negatywów	170 zł
4.Zakup dwóch dysków zewnętrznych o poj. 1 TB	500 zł
5.Zakup dwóch par słuchawek	140 zł
6.Zakup lampek na biurko	100 zł
7.Zakup lamp fotograficznych	250 zł
8.Zakup blend fotograficznych	100 zł
9.Zakup statywów oświetleniowych	110 zł
10.Zakup aparatu fotograficznego Cannon	1800 zł
11.Zakup oprogramowania i interface’u audio do obróbki dźwięku	1500 zł
12.Zakup oprogramowania do obróbki video	1000 zł
13.Wynagrodzenie dla osób prowadzących zajęcia z Laboratorium Multimedialnego	5000 zł
14.Zakup nowych mebli do pracowni komputerowej	2000 zł
15.Zakup studyjnych monitorów odsłuchowych	1000 zł
16.Zakup laptopów do pracowni komputerowej na Bielanych	8000 zł
RAZEM:	30470 zł

ZAŁĄCZNIKI DO PROJEKTU

Do formularza można załączyć dodatkową dokumentację, pomocną przy jego weryfikacji np. szkice sytuacyjne, plany, zdjęcia, wizualizacje oraz dodatkowe materiały.

Lp.	Nazwa załącznika:
1.	Lista poparcia projektu <i>Załącznik obligatoryjny – projekt musi zostać poparty przez min. 15 mieszkańców Dzielnicy, którzy ukończyli 16 rok życia.</i>
2.	Zgoda Dyrektorki Centrum Kultury Dworek Białoprądnicki na przeprowadzenie projektu w Klubie

	Kultury Przegorzały.
3.	Zgoda Dyrektora Szkoły podstawowej nr.48 na przeprowadzenie projektu w Szkole Podstawowej nr.48 na Bielanach.

OŚWIADCZENIA

- ✓ Oświadczam, iż jestem uprawniona/-y do udziału w zgłaszaniu propozycji projektów poprzez fakt bycia mieszkanką/-ńcem Dzielnicy, której dotyczy złożony przeze mnie projekt propozycji zadania.

- ✓ Oświadczam, iż wszystkie podane w formularzu oraz załącznikach informacje są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym wraz z załącznikiem stanowiącym listę poparcia dla projektu.

- ✓ Informacja: podane dane osobowe zabezpieczone są na podstawie ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych (Dz. U. z 2014 r. poz. 1182), na drodze zgłoszenia zbioru danych do GIODO. Administratorem danych jest Prezydent Miasta Krakowa z siedzibą w Krakowie, Pl. Wszystkich Świętych 3-4. Dane osobowe przetwarzane są wyłącznie w celu realizacji Budżetu obywatelskiego miasta Krakowa i nie będą przekazywane innym odbiorcom. Osobie, której dane dotyczą, przysługuje prawo dostępu do treści jej danych oraz możliwość ich poprawiania. Podanie danych jest dobrowolne jednak bez ich podania nie jest możliwe uczestnictwo w procesie.

Podpis składającego projekt:

/Wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; na podstawie art. 1 i 6 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych (Dz. U. z 2014 r., poz. 1182 z późn. zm.); jawność wyłączył: Szczesny Filipiak – Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec/